
— 18932 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184 Poz. 3074, 3075

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XLII/501/V/2008

Rady Miasta Poznania
z dnia 16 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIASTA POZNANIA O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH
W ZMIANIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW

MIÊDZYNARODOWYCH TARGÓW POZNAÑSKICH - CZÊ�Æ B INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miasta Poznania rozstrzyga, co
nastêpuje:

§1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej:

1. Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadziæ
bêd¹ w³a�ciwe przedsiêbiorstwa, w kompetencji których
le¿y rozwój sieci: wodoci¹gowej i kanalizacji sanitarnej,
energetycznej, gazoci¹gowej i cieplnej, zgodnie z miejsco-
wym planem zagospodarowania przestrzennego oraz na
podstawie przepisów odrêbnych. Zadania w zakresie go-
spodarki odpadami realizowane bêd¹ zgodnie z miejsco-
wym planem zagospodarowania przestrzennego, zgodnie
z planem gospodarki odpadami oraz na podstawie prze-
pisów odrêbnych.

2. Podstaw¹ przyjêcia do realizacji zadañ okre�lonych w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, stanowiæ bêd¹
zapisy Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta
Poznania.

3. Okre�lenie terminów przyst¹pienia i zakoñczenia realizacji
tych zadañ ustalone bêdzie wed³ug kryteriów i zasad
przyjêtych przy konstruowaniu Wieloletniego Programu
Inwestycyjnego Miasta Poznania.

4. Inwestycje realizowane mog¹ byæ etapowo w zale¿no�ci
od wielko�ci �rodków przeznaczonych na inwestycje.

§2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej okre�lonych w planie. Finansowanie inwesty-
cji bêdzie odbywaæ siê poprzez:

1) wydatki z bud¿etu gminy;

2) wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et gminy - w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych;

3) udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno - prawnym lub w formie partner-
stwa publiczno - prywatnego - �PPP", a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

3075

UCHWA£A Nr XXVI/299/2008 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 17 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkó³ i placówek o�wiatowych prowadzonych na terenie
Miasta Gniezna przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne ni¿ jednostka samorz¹du terytorialnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 80 ust. 4 i art.
90 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty

(tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami)
Rada Miasta Gniezna uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê tryb udzielania i rozliczania dotacji dla:



— 18933 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184

1) przedszkoli publicznych prowadzonych przez osobê
fizyczn¹ lub osobê prawn¹ inn¹ ni¿ jednostka samorz¹du
terytorialnego zgodnie z za³¹cznikiem nr 1,

2) przedszkoli niepublicznych oraz szkó³ niepublicznych o
uprawnieniach szkó³ publicznych, w których realizowany
jest obowi¹zek szkolny, prowadzonych przez osoby fizycz-
ne lub osoby prawne niebêd¹ce jednostk¹ samorz¹du
terytorialnego zgodnie z za³¹cznikiem nr 2,

3) szkó³ niepublicznych o uprawnieniach szkó³ publicznych,
w których nie jest realizowany obowi¹zek szkolny, prowa-
dzonych przez osoby fizyczne lub osoby prawne niebêd¹-
ce jednostk¹ samorz¹du terytorialnego zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 3,

4) publicznych i niepublicznych zespo³ów wychowania przed-
szkolnego oraz punktów przedszkolnych, prowadzonych
przez osoby fizyczne lub osoby prawne niebêd¹ce jed-
nostk¹ samorz¹du terytorialnego zgodnie z za³¹cznikiem
nr 4.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XXXII/306/2004 Rady Miasta
Gniezna z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie ustalenia
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkola publicz-
nego prowadzonego przez osobê prawn¹ inn¹ ni¿ jednostka
samorz¹du terytorialnego, przedszkoli niepublicznych oraz
szkó³ niepublicznych o uprawnieniach szkó³ publicznych, w
których realizowany jest obowi¹zek szkolny, prowadzonych
przez osoby fizyczne lub osoby prawne niebêd¹ce jednostk¹
samorz¹du terytorialnego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009
roku i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Stachowiak

Poz. 3075

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXVI/299/2008r.

z dnia 17 wrze�nia 2008 r.

TRYB UDZIELANIA I ROZLICZANIA DOTACJI DLA PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO PRZEZ
OSOBÊ FIZYCZN¥ LUB OSOBÊ PRAWN¥ INN¥ NI¯ JEDNOSTKA SAMORZ¥DU TERYTORIALNEGO

§1. Przedszkole otrzymuje na ka¿de dziecko z bud¿etu
miasta dotacjê w wysoko�ci równej wydatkom bie¿¹cym
przewidzianym na jedno dziecko w przedszkolach publicznych
prowadzonych przez miasto Gniezno, z tym ¿e na dziecko
niepe³nosprawne w wysoko�ci nie ni¿szej ni¿ kwota przewi-
dziana na niepe³nosprawne dziecko przedszkola w czê�ci
o�wiatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez miasto
Gniezno.

§2. Je¿eli do przedszkola, o którym mowa w §1, uczêszcza
dziecko niebêd¹ce mieszkañcem miasta Gniezna, gmina, któ-
rej mieszkañcem jest to dziecko, pokrywa koszty dotacji, o
której mowa w §1

§3. Przedszkole publiczne sk³ada wniosek o udzielenie
dotacji, o której mowa w §1 nie pó�niej ni¿ do 30 wrze�nia
roku poprzedzaj¹cego rok udzielenia dotacji.

§4. Wniosek o udzielenie dotacji powinien zawieraæ:

1) numer i datê decyzji nadaj¹cej uprawnienia przedszkola
publicznego,

2) planowan¹ liczbê dzieci,

3) wykaz dzieci, które nie s¹ mieszkañcami miasta Gniezna
wg miejsca zamieszkania,

4) o�wiadczenie, ¿e przedszkole prowadzi bezp³atne naucza-
nie i wychowanie w zakresie co najmniej podstawy pro-
gramowej wychowania przedszkolnego,

5) zobowi¹zanie do informowania Prezydenta Miasta Gnie-
zna o zmianach zachodz¹cych w liczbie dzieci,

6) numer rachunku bankowego, na który ma byæ przekazana
dotacja.

§5. 1. Dotacja, o której mowa w §1 przekazywana bêdzie w
12 czê�ciach w terminie do ostatniego dnia ka¿dego miesi¹ca.

2. Podstaw¹ przekazania dotacji jest z³o¿enie przez przed-
szkole do 15 dnia ka¿dego miesi¹ca o�wiadczenia o liczbie
dzieci.



— 18934 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXVI/299/2008 r.

z dnia 17 wrze�nia 2008 r.

TRYB UDZIELANIA I ROZLICZANIA DOTACJI DLA PRZEDSZKOLI NIEPUBLICZNYCH ORAZ SZKÓ£ NIEPUBLICZNYCH
O UPRAWNIENIACH SZKÓL PUBLICZNYCH, W KTÓRYCH REALIZOWANY JEST OBOWI¥ZEK SZKOLNY, PROWADZONYCH

PRZEZ OSOBY FIZYCZNE LUB OSOBY PRAWNE NIE BÊD¥CE JEDNOSTK¥ SAMORZ¥DU TERYTORIALNEGO

ba prowadz¹ca szko³ê z³o¿y wniosek o udzielenie dotacji nie
pó�niej ni¿ do 30 wrze�nia roku poprzedzaj¹cego rok udzie-
lenia dotacji.

§3. Wniosek o udzielenie dotacji powinien zawieraæ:

1) numer i datê decyzji o wpisie do ewidencji szkó³ niepu-
blicznych,

2) planowan¹ liczbê dzieci,

3) zobowi¹zanie do informowania Prezydenta Miasta Gnie-
zna o zmianach zachodz¹cych w liczbie dzieci,

4) numer rachunku bankowego, na który ma byæ przekazana,
dotacja,

5) wykaz dzieci uczêszczaj¹cych do przedszkola, które nie s¹
mieszkañcami miasta Gniezna wg miejsca zamieszkania.

§4. 1.Dotacje, o których mowa w §1 i §2 przekazywane
bêd¹ w 12 czê�ciach w terminie do ostatniego dnia ka¿dego
miesi¹ca.

2. Podstaw¹ przekazania dotacji jest z³o¿enie przez przed-
szkola i szko³y do 15 dnia ka¿dego miesi¹ca o�wiadczenia o
liczbie uczniów.

Poz. 3075

§1. l. Niepubliczne przedszkola otrzymuj¹ na ka¿de dziec-
ko z bud¿etu miasta Gniezna dotacjê w wysoko�ci 75%
ustalonych w bud¿ecie miasta wydatków bie¿¹cych ponoszo-
nych w przedszkolach publicznych w przeliczeniu na jedno
dziecko, z tym ¿e na dziecko niepe³nosprawne w wysoko�ci
nie ni¿szej ni¿ kwota przewidziana na niepe³nosprawne dziec-
ko przedszkola w czê�ci o�wiatowej subwencji ogólnej otrzy-
mywanej przez miasto Gniezno.

2. Wniosek o udzielenie dotacji, o której mowa w ust. 1
osoba prowadz¹ca niepubliczne przedszkole sk³ada nie pó�-
niej ni¿ do dnia 30 wrze�nia roku poprzedzaj¹cego rok udzie-
lenia dotacji.

3. Je¿eli do przedszkola niepublicznego uczêszcza dziec-
ko niebêd¹ce mieszkañcem miasta Gniezna, gmina, której
mieszkañcem jest to dziecko pokrywa koszty dotacji, o której
mowa w ust. 1.

§2. Szko³y niepubliczne o uprawnieniach szkó³ publicz-
nych, w których realizowany jest obowi¹zek szkolny, otrzy-
muj¹ na ka¿dego ucznia z bud¿etu miasta Gniezna dotacjê w
wysoko�ci kwoty przewidzianej na jednego ucznia danego
typu i rodzaju szko³y w czê�ci o�wiatowej subwencji ogólnej
otrzymywanej przez miasto Gniezno pod warunkiem, ¿e oso-

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XXVI/299/2008 r.

z dnia 17 wrze�nia 2008 r.

TRYB UDZIELANIA I ROZLICZANIA DOTACJI DLA SZKÓL NIEPUBLICZNYCH O UPRAWNIENIACH SZKÓL
PUBLICZNYCH, W KTÓRYCH NIE JEST REALIZOWANY OBOWI¥ZEK SZKOLNY, PROWADZONYCH PRZEZ

OSOBY FIZYCZNE LUB OSOBY PRAWNE NIE BÊD¥CE JEDNOSTK¥ SAMORZ¥DU TERYTORIALNEGO

§1. Szko³y niepubliczne o uprawnieniach szkó³ publicz-
nych, w których nie jest realizowany obowi¹zek szkolny,
otrzymuj¹ na ka¿dego ucznia z bud¿etu miasta Gniezna do-
tacjê w wysoko�ci 75% wydatków bie¿¹cych ponoszonych w
szko³ach publicznych tego samego typu pod warunkiem, ¿e
osoba prowadz¹ca szko³ê z³o¿y wniosek o udzielenie dotacji
nie pó�niej ni¿ do 30 wrze�nia roku poprzedzaj¹cego rok
udzielenia dotacji.

§2. Wniosek o udzielenie dotacji powinien zawieraæ:

1) numer i datê decyzji o wpisie do ewidencji szkó³ niepu-
blicznych,

2) planowan¹ liczbê uczniów,

3) zobowi¹zanie do informowania Prezydenta Miasta Gnie-
zna o zmianach zachodz¹cych w liczbie uczniów,

4) numer rachunku bankowego, na który ma byæ przekazana
dotacja,

§3. 1.Dotacja, o której mowa w §1 przekazywana bêdzie w
12 czê�ciach w terminie do ostatniego dnia ka¿dego miesi¹ca.

2. Podstaw¹ przekazania dotacji jest z³o¿enie przez szko³y
do 15 dnia ka¿dego miesi¹ca o�wiadczenia o liczbie uczniów.



— 18935 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184 Poz. 3075, 3076

Za³¹cznik Nr 4
do Uchwa³y Nr XXVI/299/2008 r.

z dnia 17 wrze�nia 2008 r.

TRYB UDZIELANIA I ROZLICZANIA DOTACJI DLA PUBLICZNYCH I NIEPUBLICZNYCH ZESPO£ÓW
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO ORAZ PUNKTÓW PRZEDSZKOLNYCH PROWADZONYCH PRZEZ
OSOBÊ FIZYCZN¥ LUB OSOBÊ PRAWN¥ INN¥ NI¯ JEDNOSTKA SAMORZ¥DU TERYTORIALNEGO

§1. Osoby prowadz¹ce publiczne zespo³y wychowania
przedszkolnego oraz punkty przedszkolne otrzymuj¹ na ka¿de
dziecko z bud¿etu miasta dotacjê w wysoko�ci 50% wydatków
bie¿¹cych przewidzianych na jedno dziecko w przedszkolach
publicznych prowadzonych przez miasto Gniezno.

§2. Osoby prowadz¹ce niepubliczne zespo³y wychowania
przedszkolnego oraz punkty przedszkolne otrzymuj¹ na ka¿de
dziecko z bud¿etu miasta dotacjê w wysoko�ci 40% wydatków
bie¿¹cych przewidzianych na jedno dziecko w przedszkolach
publicznych prowadzonych przez miasto Gniezno.

§3. Wniosek o udzielenie dotacji, o których mowa w §1 i
2 nale¿y z³o¿yæ nie pó�niej ni¿ do 30 wrze�nia roku poprze-
dzaj¹cego rok udzielenia dotacji.

§4. Wniosek o udzielenie dotacji powinien zawieraæ:

1) numer i datê decyzji o wpisie do ewidencji,

2) planowan¹ liczbê dzieci,

3) w przypadku publicznej formy o�wiadczenie o prowadze-
niu bezp³atnego nauczania i wychowania w zakresie co
najmniej podstawy programowej wychowania przedszkol-
nego lub wybranych czê�ci tej podstawy,

4) zobowi¹zanie do informowania Prezydenta Miasta Gnie-
zna o zmianach zachodz¹cych w liczbie dzieci,

5) numer rachunku bankowego, na który ma byæ przekazana
dotacja.

§5. 1. Dotacje, o których mowa w §1 i 2 bêd¹ przekazywa-
ne w 12 czê�ciach w terminie do ostatniego dnia ka¿dego
miesi¹ca.

2. Podstaw¹ przekazania dotacji jest z³o¿enie do 15 dnia
ka¿dego miesi¹ca o�wiadczenia o liczbie dzieci korzystaj¹-
cych z form wychowania przedszkolnego wymienionych w §1
i 2.

3076

UCHWA£A Nr XX/199/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY STÊSZEW

z dnia 29 wrze�nia 2008 r.

zmieniaj¹ca Uchwa³ê nr XXXVI/389/2006 z dnia 28 wrze�nia 2006 r. okre�laj¹c¹ górne stawki
op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbierania odpadów

komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4
ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i
porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 r ze
zmianami.) Rada Miejska Gminy Stêszew uchwala co nastê-
puje:

§1. W uchwale nr XXXVI/389/2006 z dnia 28 wrze�nia
2006 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

§1 otrzymuje nowe brzmienie:

�Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez w³a�ci-
cieli nieruchomo�ci, najemców lub w³a�cicieli lokali po³o-
¿onych na terenie gminy Stêszew za us³ugi w zakresie
odbioru odpadów komunalnych w wysoko�ci 135 z³ netto/
m3 + podatek VAT (w przeliczeniu 15 z³ netto + podatek
VAT za pojemnik 110 l)."

§2 otrzymuje nowe brzmienie:


